

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Aanbestedende Dienst: Erasmus MC
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 PvE E-112

Vraag:

Wij nemen aan dat u bedoelt dat enkel de brandstofsoort getankt kan worden die voor het betreffende voertuig geschikt is? Een brandstofpas is namelijk niet één op één te koppelen aan een specifiek voertuig.

Antwoord:

Dat is correct. Ter verduidelijking wordt de eis aangepast. De aangepaste eis luidt als volgt:

De brandstofpas wordt standaard voorzien van de mogelijkheid tot enkel de aanschaf van de brandstofsoort voor de betreffende auto.

Percelen: P1 Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Beantwoord op: 24 jun. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 PvE E-106

Vraag:

Naast elektriciteitslaadkosten kunnen er ook roamingkosten van toepassing zijn. Wij gaan ervan uit dat wij deze ook mogen doorbelasten?

Antwoord:

Dat is correct. Ter verduidelijking wordt de eis aangepast. De aangepaste eis luidt als volgt:

De door inschrijver te hanteren brandstof- en energieprijzen (incl. overige kosten) zijn nooit hoger dan de actuele prijs bij het tankstation/lader op het moment van tanken/laden, minus de eventueel overeengekomen korting.

Percelen: P1 Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Beantwoord op: 24 jun. 2024

Ref.nr.
12

Onderwerp:
PvE E-101

Vraag:

Gebruikelijk is dat jaarlijks door de verzekeraar een nieuwe groene kaart wordt verstuurd of digitaal beschikbaar wordt gesteld i.p.v. één groene kaart voor de gehele looptijd van de leaseovereenkomst. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Dit is niet akkoord. Een groene kaart is niet vereist. Er kan namelijk ook volstaan worden met een verzekeringsbewijs. Doel is om te voorkomen dat de opdrachtgever jaarlijks documenten in de voertuigen fysiek moet wisselen. Om u tegemoet te komen wordt de eis aangepast. De aangepaste eis luidt als volgt:

Inschrijver zorgt voor afgifte van het verzekeringsbewijs aan de opdrachtgever. Dit betreft een groene kaart of een verzekeringsverklaring met daarop de verzekeringsgegevens, dit met een geldigheid van de looptijd van leasecontract. Het is toegestaan een gewijzigde groene kaart of verzekeringsbewijs te verstrekken indien de verzekeringsgegevens gedurende de looptijd van het leasecontract zijn gewijzigd.

Percelen: P1 Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Beantwoord op: 24 jun. 2024

Ref.nr.
13

Onderwerp:
PvE E-79

Vraag:

U geeft aan dat bij afwijkende jaarkilometrages ook de bijbehorende financiële gevolgen zichtbaar dienen te zijn in een excessenrapportage. Dit is moeilijk realiseerbaar en ons voorstel is daarom om bij ieder voertuig naast het leasecontract een matrix toe te voegen, zodat u vooraf direct inzicht heeft in de leaseprijzen bij iedere looptijd/kilometrage combinatie. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Dit is niet akkoord. Om u tegemoet te komen wordt eis E-79 aangepast. Het item "en bijbehorende financiële gevolgen" komt te vervallen.

Percelen: P1 Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Beantwoord op: 24 jun. 2024

Ref.nr.
14

Onderwerp:
PvE E-56

Vraag:

Wij nemen aan dat bekeuringen die na 12 weken nog bij ons binnenkomen wel aan opdrachtgever doorbelast mogen worden? Met name buitenlandse bekeuringen hebben vaak een lange doorlooptijd.

Antwoord:

Dat is correct. Dit is ook reeds weergegeven in de eis.

Percelen: P1 Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Beantwoord op: 24 jun. 2024

Ref.nr.
15

Onderwerp:
PvE E-55

Vraag:

In plaats van een leasecontract ontvangt opdrachtgever binnen 20 werkdagen na aflevering van het voertuig een inzetbevestiging. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Beantwoord op: 24 jun. 2024

Ref.nr.
16

Onderwerp:
PvE E-45 t/m E-48

Vraag:

De routing van een bestelling in deze eisen wijkt af van wat gebruikelijk is en zou ons inziens als volgt moeten zijn: nadat opdrachtgever heeft aangegeven akkoord te zijn met de leaseofferte van opdrachtnemer, stelt deze de leaseovereenkomst op en mailt deze binnen 5 werkdagen ter ondertekening naar opdrachtgever. Na ontvangst van de getekende leaseovereenkomst per mail, bestelt opdrachtnemer vervolgens het voertuig bij haar leverancier. Kunt u instemmen met deze vorm van bestellen?

Antwoord:

Dat is akkoord. Ter aanvulling het volgende: inschrijver dient de bestelling binnen 5 werkdagen na het akkoord op de leaseovereenkomst te bevestigen aan de opdrachtgever (conform E-47).

Percelen: P1 Dienstauto's Centrum voor Thuisbeademing
Beantwoord op: 24 jun. 2024

